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PANEVĖŽYS
Panevėžio universalioje sporto arenoje pirmą kartą šurmuliavo „Studijų 
diena 2022”. Mugėje dalyvavo didžiausios aukštosios mokyklos iš visos 
Lietuvos.  Galimybę rinktis studijas prie jūros pristatė ir Klaipėdos 
valstybinė kolegija. Į arena plūdo moksleiviai iš Panevėžio, Ramygalos, 
Subačiaus, Radviliškio, Kupiškio, Anykščių, Biržų ir Pasvalio mokyklų. Iš 
viso mugėje apsilankė per 3 tūkstančius moksleivių. → 

KOLEGIJA PRISTATYTA MIESTŲ
IR MIESTELIŲ STUDIJŲ MUGĖSE 
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KRETINGA
Kolegija pristatyta Kretingos rajono studijų mugėje, kurią inicijavo  
Kretingos J. Pabrėžos universitetinė gimnazija. Joje dalyvavo net penkių 
Kretingos raj. mokyklų moksleiviai. Mokiniams papasakota apie kolegi-
ją, joje vykdomas studijų programas, pristatyta, kodėl verta rinktis 
būtent šią aukštąją mokyklą bei kokie reikalavimai, stojant į valstybės 
finansuojamas ir nefinansuojamos vietas.

SKUODAS  
Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijoje vyko renginys ,,Pasimatuok 
profesiją". Jame lankėsi ir Ylakių bei Mosėdžio gimnazistai. Su Skuodo 
rajono gimnazistais bendravo įvairių Lietuvos aukštųjų mokyklų 
atstovai, tarp jų – ir Klaipėdos valstybinės kolegijos. Moksleiviams 
pristatytos studijų programos, kalbėta apie studentišką gyvenimą, 
teiktos individualios konsultacijos. 

Domėjosi stojimo sąlygomis Klaipėdos Baltijos 
gimnazijoje
Karjeros diena surengta ir Klaipėdos Baltijos gimnazijoje. Į ją sugužėję 
I-IV gimnazinių klasių moksleiviai domėjosi studijų ir karjeros galimy-
bėmis Klaipėdos valstybinėje kolegijoje. Moksleiviai supažindinti su 
kolegijos studijų programomis ir stojimo sąlygomis. → 
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MUGIŲ  AKIMIRKOS Kl
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Technologijų fakultete apsilankė 160 moksleivių iš įvairių Klaipėdos 
mokyklų. Moksleiviai domėjosi inžinerinės krypties studijomis. Rengi-
nys surengtas, bendradarbiaujant su „Klaipėda ID“. Susitikimo metu 
mokiniai klausė lektoriaus V. Sinkevičiaus paskaitos apie ,,Ateities 
variklį'' bei aplankė fakulteto laboratorijas.
Prieš vizitą į kolegiją, moksleiviai susipažino su gamybos įmonėmis 
Neo Group, Indorama, Glassbel, VMG, Malmar, Grigeo ir Albright. Renginio 
tikslas mokinius supažindinti su skirtingomis Klaipėdoje veikiančiomis 
gamybos įmonėmis bei parodyti perspektyvą, kaip ateityje tapti tokių 
įmonių dalimi. → 

PO VIZITO GAMYBOS ĮMONĖSE – 
PASKAITA KOLEGIJOJE 



PASKAITOS AKIMIRKOS Kl
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Studijomis kolegijoje domėjosi ir Klaipėdos rajono Veiviržėnų gimnazi-
jos. Pirmiausia moksleiviai apsilankė Maisto technologijų ir mitybos 
katedroje, kurioje sveiko maisto gamybos paslaptis moksleiviams 
atskleidė lektorė Vijolė Bradauskienė. Vėliau moksleiviai lankėsi 
Sveikatos mokslų fakultete ir susitiko su lektoriumi Martynu 
Ramanausku, kuris pristatė įdomiąją žmogaus anatomiją.

PRISTATĖ SVEIKĄ MAISTĄ IR 
ĮDOMIĄJĄ ŽMOGAUS 
ANATOMIJĄ
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Technologijų fakultete lankėsi trys AB IGNITIS atstovės, kuruojančios 
#EnergySmartStart programą. Atsakingai vartoti energiją tampa ypač 
svarbu, siekiant sumažinti neigiamą įtaką gamtai ir klimatui.                  
Pastebima, kad jaunajai kartai trūksta žinių ir įgūdžių efektyvaus 
energijos vartojimo srityje, o ši tema nebūtinai atranda deramą vietą 
švietimo programose. Siekdama situaciją keisti tarptautinė energe-
tikos bendrovė „Ignitis grupė“ pristatė pirmąją nacionalinės reikšmės 
energetinio efektyvumo švietimo programą.  

Susitikime su administracija ir dėstytojais buvo aptartos bendradarbia-
vimo kryptys tobulinant Elektros ir automatikos studijų programą, 
keliant dėstytojų kvalifikaciją, organizuojant išvykstamąsias paskaitas, 
studentų praktikas AB IGNITIS įmonėse. Vėliau IGNITIS atstovės                
susitiko su studentais, kuriems skirtos  stipendijos, domėjosi studijų 
sąlygomis, aplankė Elektros ir automatikos inžinerijos laboratorijas. 

BENDRADARBIAUS TOBULINANT 
STUDIJŲ PROGRAMĄ
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Į Lietuvos inžinerijos ir technologijų pramonės asociacijos (LINPRA) 
inicijuotą švietimo įstaigų forumą Kauno technologijos universitete 
susirinko aktyviausi Lietuvos universitetų, kolegijų, profesinių 
mokyklų atstovai. Kolegijai atstovavo Inžinerijos ir informatikos 
katedros vedėja Daiva Stanelytė.
Forumo tikslas buvo išsigryninti švietimo įstaigų interesus ir bendrą 
viziją inžinerinės pramonės atžvilgiu, paskatini glaudesnį verslo, šviet-
imo įstaigų ir karjeros specialistų bendradarbiavimą, vienu balsu 
komunikuoti apie inžinerinių ir technologinių profesijų privalumus, 
darbo rinkos situaciją ir inžinerinio sektoriaus reikšmę šalies ekonomi-
kai. Forumo metu išgrynintos veiklos, kurios bus vykdomos, siekiant 
pritraukti kuo didesnį moksleivių  skaičių pasirenkant inžinerines 
studijas.

VYKO Į ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ FORUMĄ

Inžinerijos ir informatikos katedra vykdė tarptautinę Mišrią intensyvią 
programą (angl. BIP), kurios tikslas – bendradarbiaujant su įmone 
„Jung Vilnius“ parengti išmanaus buto virtualizaciją. Projektas subūrė 
net 40 tarptautinių informatikos ir elektros inžinerijos studentų iš 
Kroatijos, Graikijos, Vokietijos, Estijos, Latvijos bei 17 studentų iš 
Klaipėdos valstybinės kolegijos. Pirmąją programos savaitę studentai 
turėjo sukurti JUNG Showroom 3D modelį, įdiegti realių išmaniųjų 
elementų buto valdymui per nuotolinį, taikant virtualios realybės 
sprendimus. Visą savaitę intensyviai organizuoti seminarai, kviečiami 
kviestiniai lektoriai, suorganizuotos išvykstamosios ekskursijos. 
Antrąją savaitę numatytos veiklos buvo organizuojamos nuotoliniu 
būdu, studentai testavo produktus. Projektų pristatymas vyko 
lapkričio 25d., įmonė išsirinko projekto favoritus bei bus tęsiama 
užsakomoji mokslinė taikomoji veikla. 

KŪRĖ IŠMANAUS BUTO 
VIRTUALIZACIJĄ 
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Mados savaitė „Fashion Week Klaipėda“ jau tapo tradicine, ji mieste 
vyksta kartą metuose. Čia galima pasisemti energijos, įkvėpimo, 
sutikti bendraminčių  ir gerai praleisti laiką. „Dėl globalių įvykių                
pasaulyje keičiasi ne tik mūsų gyvenimo būdas, įsitikinimai, bet ir 
apranga, tendencijos, mados suvokimas“ – sako renginio organiza-
torė Jurga Sutkutė, pakvietusi tarptautinėje mados fiestoje dalyvauti ir 
vizažo kūrybines idėjas pristatyti Klaipėdos valstybinės kolegijos 
grožio terapijos studentes su dėstytoja-lektore Loreta Žulpiene.

Lapkričio 24-26d. „Klaipėda Fashion Week“ vyko kūrybiškumo                  
dirbtuvės apie autentiškumą madoje,  „Mados forumas“, kuriame buvo 
kalbama apie technologijas ir inovacijas mados industrijoje, mados 
gaminių paroda „Showroom“. Laukiamiausia mados festivalio dalis – 
„Fashion Show“ vyko Kultūros fabrike. Čia, kaip ir visame pasaulyje 
gerai žinomose mados savaitėse Londone, Paryžiuje, Niujorke, taip ir 
Klaipėdoje vyko tarptautinių kolekcijų pristatymai: Lietuvos, Latvijos, 
Estijos, Vokietijos dizaineriai žengia lėtos ir tvarios mados keliu.

Projektas „Fashion Week Klaipėda“ yra vienas reikšmingiausių mados 
industrijos vystymosi veiksnių šalyje, nes sudaro sąlygas dalyviams 
pristatyti savo kūrybą, įgyti praktinės patirties, ugdyti kompetencijas, 
kurti reikšmingus bendradarbiavimo santykius tarp srities                            
profesionalų. 

Džiugu, kad jaunosios KVK grožio terapeutės Ema Gadeikytė, Vykintė 
Kelpšaitė, Ernesta Jonkutė išnaudojo galimybę praturtinti savo 
profesinę patirtį ir  puikiai pasirodė atlikdamos sceninį makiažą 30 
mados modelių. Iššūkių netrūko, tačiau studenčių žinios, gautos 
kolegijos teorinėse paskaitose ir išbandytos praktikoje, buvo puikiai 
pritaikytos spalvingoje „Klaipėda Fashion Week“ mados ir grožio            
fiestoje-finaliniame renginyje.  →

ATLIKO SCENINIUS MAKIAŽUS
FASHION WEEK MODELIAMS  
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FASHION WEEK AKIMIRKOS Kl
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Nuostabi patirtis, lavinant studentės įgūdžius ir garsinant kolegijos 
vardą! Klaipėdos Švyturio arenoje vyko paroda Moters kodas. Joje 
mokomąjį makiažą atliko grožio terapijos trečiakursė Gabrielė 
Monkevičiūtė. Studentė susirinkusiems žiūrovams pristatė, kaip atlikti 
kiekvieną norimo makiažo detalę. Studentę konsultavo kolegijos 
lektorė Dalia Mišeikienė.

PARODOJE – GYVA 
MAKIAŽO PAMOKA 
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Logistikos vadybos studijų programos 1 ir 2 kurso studentams pas-
kaitą skaitė verslo atstovė iš Latvijos Diana Lapkis. Paskaitų tema – 
įmonių socialinė atsakomybė ir socialinis verslumas. Studentai              
analizavo Lietuvos ir Latvijos socialiai atsakingo verslo pavyzdžius, 
atliko praktines užduotis grupėse. Paskaitos pabaigoje studentai 
turėjo galimybę pasidalinti savo įžvalgomis.

LATVĖS PASKAITOJE – APIE 
SOCIALINĮ VERSLUMĄ

Kai absolventai užsuka į kolegiją, visada smagu!
Pirmosios laidos Skaitmeninės rinkodaros komunikacijos absolventė 
,,Scandicbygg“ marketingo specialistė Ieva Makiejevaitė šaltą lapkričio 
popietę užsuko ne tik papasakoti, kaip sekasi karjera rinkodaros                       
srityje, bet ir pravedė mokymus „Kūrybiški sprendimai rinkodaros 
komunikacijoje“ SRK4-1 grupės studentams.
Buvo visko: ir pasidalinimo gerąja patirtimi, ir baigiamojo darbo 
pristatymo aptarimo, ir patarimų, kaip pasiekti gerų rezultatų studijų 
metu, ir kūrybiškų sprendimų rinkodaros komunikacijoje pavyzdžių, ir 
interaktyvių praktinių užduočių, ir daug studentiško klegesio bei           
kūrybiškumo.  
Absolventę apsilankyti ir susitikti su pirmakursiais pakvietė                 
Rinkodaros ir Kūrybiškumo ugdymo dėstytoja doc. dr. Gita 
Šakytė-Statnickė.

ABSOLVENTĖS MOKYMUOSE – 
APIE KŪRYBIŠKUS SPRENDIMUS 
RINKODAROJE



Skaitmeninės reklamos ir pardavimų skatinimo paskaitoje lankėsi 
svečias Mindaugas Citavičius iš portalo programastatybai.lt. Portalas 
vienija statybų bei statybinėmis medžiagomis ir gaminiais prekiau-
jančias įmones, individualiai dirbančius specialistus, kad visos suin-
teresuotos pusės gautų reikiamą informaciją ir paslaugas vienoje 
vietoje. Taip pat portalas teikia įvairias kitas paslaugas, tarp jų – 
įmonių steigimo bei administravimo (kurio dalis – ir skaitmeninė 
komunikacija).
Studentams buvo įdomu ir aktualu išgirsti apie pačią idėją, kaip ji 
plėtojosi, kaip plėtrai panaudota tradicinė bei skaitmeninė rinkodara. 

KALBĖJO APIE SKAITMENINĖS 
RINKODAROS TAIKYMĄ 

Pirmo kurso Logistikos vadybos bei Įstaigų ir įmonių administravimo 
studijų programų studentai, lankėsi Klaipėdos valstybinio jūrų uosto 
direkcijoje (KVJUD).
Ekskursiją vedė specialistė Genutė Kalvaitienė. Studentams pristatyta 
įmonės veikla, funkcijos, valdymo ypatumai, Klaipėdos uosto krovos 
pajėgumai, aptarti pagrindiniai konkurentai, pristatyti uosto                
pagrindiniai parametrai ir infrastruktūra. Studentai supažindinti ir su 
uosto dispečerinės darbu. Ekskursijos dalyviai turėjo galimybę              
pamatyti, kas realiu laiku vyksta uoste. Ekskursiją studentai užbaigė 
KVJUD terasos 9 aukšte, kur galėjo išvysti vaizdą į uostą.

SUSIPAŽINO IR SU UOSTO 
DISPEČERINĖS DARBU 
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Pradinio ugdymo pedagogikos studentai su dėstytoja dr. I. Spiriaje-       
viene vieną snieguotą sekmadienį skyrė muziejų lankymui. Ekskursija 
prasidėjo plaukimu keltu į Smiltynę, iš ten nužingsniuota į Lietuvos 
Jūrų muziejų, kur džiugino jūros gyventojai, susipažinta su                                
eksponatais, veikiančiais per regėjimą, lytėjimą, klausą, pereita               
tuneliu-akvariumu, iš arti pasigėrint nuostabiais delfinais. 
Kelionė tęsėsi pasivaikštant gražia Smiltynės krantine, besigėrint 
laivais. Persikėlus keltu į Klaipėdą, laukė Laikrodžių muziejus, kur 
pamatyta begalė įspūdingų laikrodžių: saulės, vandens, žvakių, smėlio 
ir t.t. Čia veikiančios edukacinės programos jau yra įtraukusios                    
kolegijos dirbančius mokytojus – studentus, viena jų Inga, ji su savo 
ugdytiniais dalyvavo laikrodžių dekoravimo edukacinėje programoje ir 
jos mokinių laikrodis kaip eksponatas puikuojasi Laikrodžių muziejuje. 
Vėliau būsimieji pedagogai aplankė P. Domšaičio galeriją, kur gėrėjosi 
jo ir kitų dailininkų darbais bei domėjosi dėmesio verta P. Domšaičio 
biografija, jam gyvenant Vokietijoje, Lietuvoje, Austrijoje bei Pietų 
Afrikoje (Keiptaune). Studentėms suteikta informacijos apie                     
muziejaus edukacinę programą pradinukams „Žaidžiame, kuriame, 
mokomės“.

BŪSIMI PRADINIŲ KLASIŲ 
MOKYTOJAI VĖL PLAUKĖ, LANKĖ 
MUZIEJUS IR SUŽINOJO APIE 
EDUKACINES PROGRAMAS  
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Pradinio ugdymo pedagogikos studentai su dėstytoja dr. I. Spiriaje-       
viene vieną snieguotą sekmadienį skyrė muziejų lankymui. Ekskursija 
prasidėjo plaukimu keltu į Smiltynę, iš ten nužingsniuota į Lietuvos 
Jūrų muziejų, kur džiugino jūros gyventojai, susipažinta su                                
eksponatais, veikiančiais per regėjimą, lytėjimą, klausą, pereita               
tuneliu-akvariumu, iš arti pasigėrint nuostabiais delfinais. 
Kelionė tęsėsi pasivaikštant gražia Smiltynės krantine, besigėrint 
laivais. Persikėlus keltu į Klaipėdą, laukė Laikrodžių muziejus, kur 
pamatyta begalė įspūdingų laikrodžių: saulės, vandens, žvakių, smėlio 
ir t.t. Čia veikiančios edukacinės programos jau yra įtraukusios                    
kolegijos dirbančius mokytojus – studentus, viena jų Inga, ji su savo 
ugdytiniais dalyvavo laikrodžių dekoravimo edukacinėje programoje ir 
jos mokinių laikrodis kaip eksponatas puikuojasi Laikrodžių muziejuje. 
Vėliau būsimieji pedagogai aplankė P. Domšaičio galeriją, kur gėrėjosi 
jo ir kitų dailininkų darbais bei domėjosi dėmesio verta P. Domšaičio 
biografija, jam gyvenant Vokietijoje, Lietuvoje, Austrijoje bei Pietų 
Afrikoje (Keiptaune). Studentėms suteikta informacijos apie                     
muziejaus edukacinę programą pradinukams „Žaidžiame, kuriame, 
mokomės“.

Logistikos vadybos 3 kurso studentų Tarptautinės ir muitinės                
logistikos paskaitoje apsilankė absolventė Aistė Valančauskaitė. Šiuo 
metu Aistė yra tarptautinės kompanijos „Delamode Baltics“ logistikos 
vadybininkė. Absolventė pasakojo, kaip įmonėje, kurioje dirba,                
skirtingomis transporto rūšimis gabenami skirtingų tipų kroviniai, 
kalbėjo apie krovinių išmuitinimo paslaugas. Aistė papasakojo apie 
logistikos vadybininko darbo užkulisius ir pasiūlė studentams 
baigiamąją praktiką atlikti būtent šioje įmonėje.

ABSOLVENTĖ PASAKOJO APIE 
LOGISTIKOS VADYBININKO  
DARBO UŽKULISIUS 

Studijuojant Kūrybiškumo ugdymo dalyką (dėstytoja doc.dr. Gita 
Šakytė-Statnickė), svarbu susitikti su kuo daugiau kūrybingų                 
asmenybių.
Tokia yra ir Ieva Vaitkevičiūtė, freelancerė, grafikos dizainerė,                
marketingo asistentė Vokietijos įmonėje „Modelcarworld“, valdančioje 
tokius prekės ženklus, kaip ModelCarWorld.de, PostMuseumshop.de, 
kuri kartu su savo seserimi Viktorija Vaitkevičiūte pravedė kūrybines 
dirbtuves „Kūrybinė grafikos komunikacija“ skaitmeninės rinkodaros 
komunikacijos 1 kurso studentams.  
Studentai ne tik susipažino su Ievos Vaitkevičiūtės darbais, bet ir patys 
bandė komunikuoti naudodami kūrybinę grafiką. Paskaitą vainikavo 
kūrybiškiausios kūrybinės grafikos komunikacijos konkursas, kai per 
grafiką reikėjo iškomunikuoti pateiktus žodžius ar situacijas. 

KOMUNIKAVO PASITELKDAMI 
KŪRYBINĘ GRAFIKĄ  
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Lektorė Laurencija Budrytė – Ausiejienė kolegijos bendruomenę 
sukvietė į virtualią ekskursiją „Klaipėdos miestui daug davę, bet 
menkai žinomi žmonės“. Ekskursijos autorė – lektorė, profesionali 
gidė L.Budrytė – Ausiejienė. Ekskursija sukurta pagal Klaipėdos              
vokiečių bendrijos projektą „Įdomūs, garsūs ir paslaptingi                              
Memelio/Klaipėdos gyventojai” ir skirta Klaipėdos miesto 770 metų 
paminėjimui. Ekskursijos sukūrimą finansavo Klaipėdos miesto            
savivaldybė.

LEKTORĖ KVIETĖ Į SAVO 
SUKURTĄ EKSKURSIJĄ
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Lapkričio mėnuo įtemptas studentams: rašto darbai, pristatymai, 
projektai, ruošimasis egzaminams. Socialinio darbo studentams       
organizuojamos paskaitos, kuriose jie gali sumažinti nerimą ir įtampą, 
atstatyti emocinę pusiausvyrą, o svarbiausia – lavinti vaizduotę. 
Išlaisvinta vaizduotė padeda įveikti iššūkius, greičiau rasti sprendimus 
sudėtingoms problemoms spręsti. 
Akvarelinės dėmelės – vienos efektyviausių vaizduotės ir kūrybišku-
mo lavinimo metodų.

AKVARELINĖS DĖMĖS – ĮTAMPAI 
MAŽINTI IR KŪRYBIŠKUMUI 
SKATINTI  
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Kai labai norisi gardaus, burnoje tirpstančio šokoladinio saldainiuko... 
Kaip tokį pasigaminti Maisto technologijų ir mitybos katedros                 
studentus mokė bendrovės „Macorsus“ direktorė Loreta Monkuvienė 
bei Kokybės vadovė Dovilė Monkutė – Kazlauskienė.

MOKĖSI GAMINTI 
ŠOKOLADINIUS SALDAINIUS

Visiems aišku kurioje lėkštės pusėje yra dedamas peilis, o kurioje 
šakutė, o ar žinote kur reikia padėti šaukštą, jei pusryčiams valgoma 
košė? Kaip manote kokių taisyklių reikia laikytis, kad valgomas               
maistas būtų saugus?
Į šiuos ir daugybę kitų klausimų praktiškai atsakymų ieškojo PUP1-3 
grupės studentės Dailės ir technologijų ugdymo paskaitų metu                 
aptardamos mitybos taisykles ir principus, maisto ir asmens higieną 
bei elgesį prie stalo. Studentės lankstė servetėles ir serviravo pusryčių 
stalą, plikė arbatas ir gamino sumuštinius, vėrinukus bei suktinukus. 
Šios paskaitos buvo ne tik informatyvios, bet ir „labai skanios“. Lekt. R. 
Tamašauskienė

PASKAITOJE – APIE ELGESĮ 
PRIE STALO
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Ką veikia dėstytojai, kai neturi auditorinių paskaitų? Rengia mokslines 
publikacijas, dalyvauja tyrimuose, projektinėse veiklose, kelia                  
kvalifikaciją, vykdo konsultacijas verslo organizacijoms ir studentams 
bei atlieka daug kitų suplanuotų veiklų.
Lektorė Daiva Statkuvienė dalyvavo viešojo kalbėjimo mokymuose, 
kuriuos vedė Vytautas Kontrimas,  organizavo – Lietuvos muziejų 
asociacija ir Lietuvos jūrų muziejus. Gautą praktinę patirtį lektorė  
integruos į paskaitas Pozityvus mąstymas, ekskursijų rengimo ir 
vedimo metodika, Vokiečių kalba.

MOKYMUOSE ĮGYTOS 
ŽINIOS PERSIKELS Į PASKAITAS

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio bei pradinio ugdymo 1 kurso studen-
tai kartu su Šeimos pedagogikos lektore Indre Neimante lankėsi 
Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose. Tai – sveikatos  
priežiūros įstaiga, kuri teikia įvairiapuses sveikatos priežiūros,              
socialinės bei psichologinės pagalbos paslaugas vaikams nuo gimimo 
iki 18 m. bei jų šeimoms. Susitikimo metu susipažinta su įstaigos 
veikla bei savanorystės galimybėmis. 

LANKĖSI KŪDIKIŲ SUTRIKUSIO 
VYSTYMOSI NAMUOSE 
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